
Dz.U./S S251
24/12/2020
631380-2020-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:631380-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Świnoujście: Usługi ogrodnicze
2020/S 251-631380

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Świnoujście
Krajowy numer identyfikacyjny: 811684290
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 1/5
Miejscowość: Świnoujście
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 72-600
Państwo: Polska
E-mail: wiz@um.swinoujscie.pl 
Tel.:  +48 691441098
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/um_swinoujscie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/um_swinoujscie
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Utrzym. ter. ziel. oraz elem. mał. arch. na ter. Gm. M. Ś-cie w lat. 2021–2024 z podz. na P. Chop., rej. II praw., 
rej. I lewob.- ziel., rej. I lewob.- infra., Promen. z Prom. Zdrow., Hist.,O. Sens.
Numer referencyjny: WIZ.271.1.15.2020

II.1.2) Główny kod CPV
77300000 Usługi ogrodnicze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:wiz@um.swinoujscie.pl
https://platformazakupowa.pl/um_swinoujscie
https://platformazakupowa.pl/um_swinoujscie


Dz.U./S S251
24/12/2020
631380-2020-PL

2 / 9

Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usług dotyczących: pielęgnacji zieleni zgodnie z najwyższą sztuką 
ogrodniczą, utrzymanie w wysokim standardzie elementów małej architektury, działań interwencyjnych oraz
Innych prac towarzyszących na terenach Gminy Miasto Świnoujście, zgodnie z podanymi niżej oznaczeniami 
części zamówienia i ich lokalizacji: Część 1 zamówienia – Rejon Park Chopina; Część 2 zamówienia - Rejon 
II prawobrzeże; Część 3 zamówienia – Rejon I lewobrzeże zieleń; Część 4 zamówienia - Rejon I lewobrzeże 
infrastruktura; Część 5 zamówienia – Promenada z Promenadą Zdrowia, Historyczną i Ogrodem Sensorycznym 
w Świnoujściu

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do maksymalnej liczby części: 3

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1 zamówienia – Rejon Park Chopina
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77313000 Usługi utrzymania parków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rejon Park Chopina w Świnoujściu

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1 zamówienia – Rejon Park Chopina - obejmuje utrzymanie infrastruktury oraz zieleni na terenie parku 
położonego przy ul. Chopina, natomiast szczegółowy zakres prac i wymagania dotyczące ich realizacji opisany 
jest w załącznikach do SIWZ: załącznik nr 2 wzór umowy (pkt 1.1), załącznik nr 2.1 STWIOR, załącznik nr 
3 opis przedmiotu zamówienia (pkt 1.1), załącznik nr 4 harmonogram prac (pkt 1.1), załącznik nr 8 zakres 
rzeczowo finansowy (pkt 1.1), załącznik nr 10 zestawienie powierzchni i elementów małej architektury (pkt 1.1).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas usunięcia awarii / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S251
24/12/2020
631380-2020-PL

3 / 9

II.2.1) Nazwa:
Część 2 zamówienia - Rejon II prawobrzeże
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rejon II prawobrzeże w Świnoujściu

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 2 zamówienia - Rejon II prawobrzeże - obejmuje utrzymanie infrastruktury oraz zieleni, natomiast 
szczegółowy zakres prac i wymagania dotyczące ich realizacji opisany jest w załącznikach do SIWZ: załącznik 
nr 2 wzór umowy (pkt 1.2), załącznik nr 2.1 STWIOR, załącznik nr 3 opis przedmiotu zamówienia (pkt 1.2), 
załącznik nr 4 harmonogram prac (pkt 1.2), załącznik nr 8 zakres rzeczowo finansowy (pkt 1.2), za-łącznik nr 
10 zestawienie powierzchni i elementów małej architektury (pkt 1.2), Za-łącznik nr 11 zestawienie gatunków do 
nasadzeń (pkt 1.2)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas usunięcia awarii / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 3 zamówienia – Rejon I lewobrzeże zieleń
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rejon I lewobrzeże zieleń w Świnoujściu

II.2.4) Opis zamówienia:

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S251
24/12/2020
631380-2020-PL

4 / 9

Część 3 zamówienia – Rejon I lewobrzeże zieleń - obejmuje utrzymanie zieleni wysokiej i niskiej zlokalizowanej 
na terenach zieleńców, skwerów, placów, promenady, bulwarów, ogrodów jordanowskich położonych 
na lewobrzeżu, natomiast szczegółowy zakres prac i wymagania dotyczące ich realizacji opisany jest w 
załącznikach do SIWZ: załącznik nr 2 wzór umowy (pkt 1.3), załącznik nr 2.1 STWIOR, załącznik nr 3 opis 
przedmiotu zamówienia (pkt 1.3), załącznik nr 4 harmonogram prac (pkt 1.3), załącznik nr 8 zakres rzeczowo 
finansowy (pkt 1.3), załącznik nr 10 zestawienie powierzchni i elementów małej architektury (pkt 1.3), Załącznik 
nr 11 zestawienie gatunków do nasadzeń (pkt 1.3)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas usunięcia awarii / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 4 zamówienia - Rejon I lewobrzeże infrastruktura
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50000000 Usługi naprawcze i konserwacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rejon I lewobrzeże infrastruktura w Świnoujściu

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 4 zamówienia - Rejon I lewobrzeże infrastruktura - obejmuje utrzymanie infrastruktury zlokalizowanej na 
terenach zieleńców, skwerów, placów, promenady, bulwarów, ogrodów jordanowskich, natomiast szczegółowy 
zakres prac i wymagania dotyczące ich realizacji opisany jest w załącznikach do SIWZ: załącznik nr 2 wzór 
umowy (pkt 1.4), załącznik nr 2.1 STWIOR, załącznik nr 3 opis przedmiotu zamówie-nia (pkt 1.4), załącznik nr 
4 harmonogram prac (pkt 1.4), załącznik nr 8 zakres rzeczowo finansowy (pkt 1.4), załącznik nr 10 zestawienie 
powierzchni i elementów małej architektury (pkt 1.4), załącznik nr 10 zestawienie powierzchni i elementów małej 
architektury (pkt 1.4).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas usunięcia awarii / Waga: 40
Cena - Waga: 60

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S251
24/12/2020
631380-2020-PL

5 / 9

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 5 zamówienia - Promenada z Promenadą Zdrowia, Historyczną i Ogrodem Sensorycznym
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Promenada z Promenadą Zdrowia, Historyczną i Ogrodem Sensorycznym w Świnoujściu

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 5 zamówienia – Promenada z Promenadą Zdrowia, Historyczną i Ogrodem Sensorycznym - obejmuje 
utrzymanie zieleni wysokiej i niskiej zlokalizowanej na terenie promenad natomiast szczegółowy zakres prac i 
wymagania dotyczące ich realizacji opisany jest w załącznikach do SIWZ: załącznik nr 2 wzór umowy (pkt 1.5), 
załącznik nr 2.1 STWIOR, załącznik nr 3 opis przedmiotu zamówienia (pkt 1.5), załącznik nr 4 harmonogram 
prac (pkt 1.5), załącznik nr 8 zakres rzeczowo finansowy (pkt 1.5), załącznik nr 10 zestawienie powierzchni i 
elementów małej architektury (pkt 1.5), Załącznik nr 11 zestawienie gatunków do nasadzeń (pkt 1.5)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas usunięcia awarii / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S251
24/12/2020
631380-2020-PL

6 / 9

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i/lub finansowej zapewniającej należyte 
wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że:
a) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż:
— 50 000,00zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) dla części zamówienia nr 1,
— 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) dla części zamówienia nr 2,
— 200 000,00zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100) dla części zamówienia nr 3,
— 80 000,00zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) dla części zamówienia nr 4,
— 100 000,00zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) dla części zamówienia nr 5.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca ma obowiązek zawrzeć umowę według wzoru, stanowiącego załącznik nr 2 do siwz.
2) Zawarta umowa będzie jawna i będzie podlegała udostępnianiu na zasadach określonych w przepisach o 
dostępie do informacji publicznej (art. 139 ust. 3 Pzp).
3) Zawarcie umowy nastąpi w terminie 10 (słownie: dziesięć) dni, od dnia przesłania zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, albo 15 (słownie: piętnaście) dni - jeżeli zostało przesłane w inny sposób;
4) Zamawiający informuje, że przewiduje możliwości zmiany umowy. Zmiany zawartej umowy mogą nastąpić w 
przypadkach wyszczególnionych w §14 wzoru umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/01/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/01/2021
Czas lokalny: 12:30

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S251
24/12/2020
631380-2020-PL

7 / 9

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca, winien wnieść wadium odpowiednio dla oferowanej jednej z czterech części zamówienia, przy 
czym:
1.1 dla części 1 –10 000,00 zł (słownie złotych: piętnaście tysięcy),
1.2 dla części 2 – 10.000,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy),
1.3 dla części 3 – 40.000,00 zł (słownie złotych: czterdzieści tysięcy),
1.4 dla części 4 – 15 000,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy),
1.5 dla części 5 - 20 000,00zł (słownie złotych: czterdzieści tysięcy),
2. Z uwagi na limit znaków pełen wykaz dokumentów, które należy złożyć w postępowaniu wraz z informacją o
Zasadach i formie ich składania Zamawiający zawarł w rozdziale V i VI SIWZ.
Na ofertę składają się: formularz oferty oraz wszystkie pozostałe wymagane dokumenty (w tym oświadczenia, 
załączniki itp.) zgodnie z rozdziałem V specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz).
W przypadku gdy wadium wniesione jest w innej formie niż pieniądz (tzn. w postaci gwarancji lub poręczeń)
Wymagane jest załączenie oryginalnego dokumenty/gwarancji w postaci elektronicznej za pośrednictwem
Platformy z zastrzeżeniem, że dokument będzie opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez
Gwaranta tj. wystawce gwarancji/poręczenia
W celu wstępnego potwierdzenia, że wykonawca nie podlega wykluczeniu, z powodów określonych w pkt 1 
oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt 2, wykonawca dołącza do oferty aktualne 
na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego dokumentu sporządzonego zgodnie z wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym 
na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE, zwanego dalej 
Jednolitym Europejskim Dokumentem Zamówienia lub „JEDZ”;
2) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, JEDZ składa każdy z wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu lub brak podstaw wykluczenia;
3) Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich 
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w 
postępowaniu składa także JEDZ-e dotyczące tych podmiotów;
— O udział zamówienia może się ubiegać Wykonawca, który nie podlega wykluczeniu z postępowania, w
Okolicznościach, o których mowa w:
a) art. 24 ust. 1 pkt 12-23 ustawy
b) art. 24 ust. 5 pkt 1,2,4 i 8 ustawy
— Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym
Terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i/lub dokumentów na potwierdzenie
Braku podstaw do wykluczenia zgodnie z Rozdz. V pkt 5 SIWZ
— Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsca zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej składa
Oświadczenie i dokumenty zgodnie z Rozdz. VI SIWZ
— Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których mowa w art. 86
Ust. 5 przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy
Kapitałowej (zał. 5 do SIWZ)
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Pzp tj. zamówień 
polegających na powtórzeniu podobnych usług opisanych w Rozdziale XVI siwz oraz załączniku nr 3 do 

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S251
24/12/2020
631380-2020-PL

8 / 9

siwz i na warunkach określonych w umowie dotyczącej niniejszego zamówienia, o wartości do 50 % wartości 
zamówienia podstawowego, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Warunki zawarcia 
umowy będą kształtowane w sposób odpowiedni, w oparciu o warunki umowy o zamówienie podstawowe, 
z uwzględnieniem różnic wynikających z wartości, czasu realizacji i innych istotnych okoliczności mających 
miejsce w chwili udzielania zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
2. Odwołanie:
1) przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy Pzp;
2) powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność 
z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać 
okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania
3. Odwołanie wnosi się w postaci elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, na 
elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu, przy użyciu której obsługiwana jest korespondencja Izby.
4. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S251
24/12/2020
631380-2020-PL

9 / 9

przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
5. Terminy do wniesienia odwołania:
1) odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób
Nr sprawy WIZ.271.1.15.2020
29
Określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny 
sposób,
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej,
3) odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 5 pkt. 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia,
4) Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego, 
za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia 
Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w 
placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo 
pocztowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 1481 z późn. zm.) jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/12/2020

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

